کتاب شناسی

- ۱- قرآن مجید
- ۲- ابن ابی‌الحدید، عبد الحمید، شرح نهج البلاغه، بیروت، دار احیاء الکتب العربیه، ۱۳۸۵ق.
- ۳- ابن ابی‌داود، عبدالله، المصاحف، قاهره، بی‌نا، ۱۳۵۵ق/۱۹۳۶م.
- ۴- ابن اثیر، عزالدین علی بن ابی‌الکرام، اسد الغابه، تهران، افست، انتشارات اسماعیلیان، بی‌تا.
- ۵- ابن تیمیه، تقی‌الدین احمد بن عبد الحلیم، مقدمه فی اصول التفسیر، قاهره، مطبعه السلفیه، ۱۳۸۵ش.
- ۶- ابن جزری، محمد، غایه النهایه، به کوشش: گ. برگستر، قاهره، ۱۳۵۱ق/۱۹۳۲م.
- ۷- ابن سعد، محمد، الطبقات الکبری بیروت، دار صادر، بی‌تا.
- ۸- ابن طاووس، سید رضی الدین علی بن موسی، سعد السعود، قم، افست منشورات رضی، ۱۳۶۳ش.
- ۹- ابن عبدالبر، الاستیعاب، به کوشش: البجاوی، بیروت، دار الجبل، ۱۴۱۲ق.
- ۱۰- ابن عساکر، ابوالقاسم علی بن الحسن، تاریخ دمشق، بیروت، دارالتعارف، ۱۳۹۵ق.